
 

 

Okresní soud  v Semilech, Nádražní 25, 513 34 Semily, e-mail: 
podatelna@osoud.sem.justice.cz, tel: 481 652 111, IČO:00025003, datová schránka: 

jxkabkp 
 
 
0 Si 21/2017 
 
 

Výroční zpráva 
 

Okresního soudu v Semilech za rok 2016 o činnosti v oblasti poskytování 
informací  dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 
Dle § 18 odst. 1 zákona .č. 106/1999 Sb. zveřejňuje Okresní soud v Semilech 
tuto výroční zprávu v oblasti poskytování informací. 
 
 
 
1/ počet podaných  písemných žádostí o informace 45         

(§18 ods.1 písm.a) 
      
 
   a/ počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti   0  
  
   b /počet podaných odvolání proti rozhodnutí   0 
  
   c/ opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci  
      přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí  
     žádosti o poskytnutí informace  a přehled všech výdajů , které 
     povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními  
     o právech a povinnostech podle tohoto zákona  a to včetně nákladů  
     na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 0 
 
   d/ výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti 0 
    poskytnutí výhradní licence                                             
 
    e/ počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný 5 
    popis způsobu jejich vyřízení – pisatel nesouhlasil se stručným podaným 
    vysvětlením k osobám, které byly nebo měly být v KSČ – postoupeno 
    k vyřízení Ministerstvu spravedlnosti ČR 
 
    f/ další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 
            
 
V Semilech 14.2.2017 
   
 
                                                                   Mgr. Slavomil Strnad 
          předseda Okresního soudu v Semilech 

tel:481�

		2017-02-14T07:09:47+0100
	Ivana Peštová




